
UCHWAŁA NR XXI/191/16
RADY GMINY GNOJNIK

z dnia 5 grudnia 2016 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych publicznych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. „o samorządzie gminnym” (Dz. U. z 2016, poz. 
446 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. „o drogach publicznych” (Dz.U.2016.1440-
j.t.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Brzeskiego – Uchwała nr 537/2016 Zarządu Powiatu Brzeskiego z dnia 
24 października 2016 r., Rada Gminy Gnojnik uchwala, co następuje:

§ 1. 1 Następujące drogi gminne położne na terenie Gminy Gnojnik zalicza się do kategorii dróg gminnych:

L.P. Nazwa drogi Miejscowość Nr działki
Kilometraż 

drogi Długość drogi [km]

1.
Gnojnik - Łącznik 

Stara Wieś - Granice 
Chronowskie

Gnojnik
865/12, 865/10, 

863, 865/8, 865/6, 
864/1

0+000 - 0+440 0,44

2. Gosprzydowa - Nad 
Plebanię Gosprzydowa 520/6, 563/6, 570/2, 

571/2, 572/2, 573/2 0+000 - 0+650 0,65

3. Gosprzydowa - Do 
Zbiornika Gosprzydowa

472/1, 471/1, 470/1, 
482/1, 479/1, 480/1, 
478/1, 477/7, 481/7, 
483/1, 484/1, 481/6

0+000 - 0+430 0,43

§ 1. 2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg o których mowa w § 1.1 oznaczone są na mapie stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gnojnik.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Zych

Id: BF17D5F1-0F03-4CB8-91CA-5B10EEF1D5A8. Podpisany Strona 1



Id: BF17D5F1-0F03-4CB8-91CA-5B10EEF1D5A8. Podpisany Strona 1



Id: BF17D5F1-0F03-4CB8-91CA-5B10EEF1D5A8. Podpisany Strona 2



Id: BF17D5F1-0F03-4CB8-91CA-5B10EEF1D5A8. Podpisany Strona 3




